А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ »

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 21 » марта 2018г. № 60-р

О начале приёма предложений от населения о предлагаемых
мероприятиях по благоустройству общественной территории

«Центральный городской пляж»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях участия городского округа «город Избербаш» во
Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания
комфортной городской среды в малых городах и в соответствии с пунктом 11
Правил предоставления средств государственной поддержки из
федерального бюджета бюджетам Российской Федерации для поощрения
муниципальных образований -  победителей Всероссийского конкурса
лучших проектов создания комфортной среды, утвержденных
постановлением Правительства РФ от 7.03.2018г. №237:

1. Начать прием предложений от населения о предлагаемых
мероприятиях по благоустройству общественной территории «Центральный
городской пляж» с 22.03.2018г. по 02.04.2018г.

2. Определить пунктом сбора приема предложений от населения:
здание администрации городского округа «город Избербаш», отдел
строительства, архитектуры и ЖКХ, 2-ой этаж, пл.Ленина,2.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации городского округа «город Избербаш» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
Рабаданова Н.М., заместителя главы администрации.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО
«ГОРОД ИЗБЕРБА А.В.СУЛЕИМАНОВ